Российская Федерация

Ростовская область

Сальский  район

Администрация Сандатовского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 апреля 2015

№ 51
с. Сандата

Об утверждении перечня
целевых субсидий и бюджетных

инвестиций на 2015 год

                      В соответствии с  абзацем вторым пункта 1 статьи 78 1 и пунктом 2 статьи 782 Бюджетного кодекса Российской Федерации

распоряжаюсь:

1. Утвердить прилагаемый перечень целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2015 год  согласно приложению 1.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Е.Н.Серик.
Глава Сандатовского

сельского поселения:                                             Н.И.Сероштан
Приложение 1

к распоряжению Администрации

Сандатовского сельского поселения

от 27.04.2015 №51
Перечень целевых субсидий и бюджетных инвестиций на 2015 год

	Орган, осуществляющий функции и полномочия учредителя
	Целевые средства
	Код по классификации расходов бюджета
	Нормативный правовой акт

	глава
	наименование
	наименование
	код*

	наименование
	дата
	номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Раздел 1. Перечень целевых субсидий

	951
	Администрация Сандатовского сельского поселения
	Субсидии бюджетным учреждениям на мероприятия, проводимые в рамках муниципальных программ, не включаемые в муниципальное задание
	К01
	951 08 01 0912901 612 241
	Постановление Администрации Сандатовского сельского поселения
	24.09.2013
	208